

AUTORISERET FYSIOTEPEUT TM REHAB ApS

Park Allé 156 1
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Thomas Douglas Thurø Macon
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTORISERET FYSIOTEPEUT TM REHAB ApS
Park Allé 156 1
2605 Brøndby
e-mailadresse: tm.rehab@gmail.com
CVR-nr: 27031900
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i ydelser indenfor fysioterapi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 172.307 i overskud er mindre tilfredsstillende, og en forøgelse på kr. 109.027 i forhold til 2019, der resulterede i et overskud på kr. 63.280.

For det kommende regnskabsår forventes omsætning og resultat før finansielle poster i samme størrelse som indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		459.049	452.656
Bruttoresultat		459.049	452.656
Personaleomkostninger	1	-124.231	-172.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-20.600	-20.600
Andre driftsomkostninger		-138.147	-189.186
Resultat af ordinær primær drift		176.071	70.047
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.764	-6.767
Ordinært resultat før skat		172.307	63.280
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		172.307	63.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		172.307	63.280
I alt		172.307	63.280

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.900	55.500
Materielle anlægsaktiver i alt	4	34.900	55.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		267.084	133.876
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	267.084	133.876
Anlægsaktiver i alt		301.984	189.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	188.367
Andre tilgodehavender		3.823	16.582
Tilgodehavender i alt		13.823	204.949
Likvide beholdninger		246.834	96.267
Omsætningsaktiver i alt		260.657	301.216
AKTIVER I ALT		562.641	490.592

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		340.754	168.447
Egenkapital i alt		465.754	293.447
Hensættelse til udskudt skat	6	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.424	34.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	21.036	11.364
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.427	151.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.887	197.145
Gældsforpligtelser i alt		96.887	197.145
PASSIVER I ALT		562.641	490.592

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	168.447	0	293.447
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	172.307	0	172.307
Egenkapital, ultimo	125.000	340.754	0	465.754

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	112.032	156.088
AM-bidrag	9.732	13.572
Værdi af fri telefon	-2.900	-2.796
Andre omkostninger til social sikring	5.367	5.959
	124.231	172.823

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020	2019
	kr.	kr.
Driftsmateriel og inventar	20.600	20.600
	20.600	20.600

3. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	263.451
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	263.451
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	207.951
Årets afskrivning	20.600
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	228.551
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.900

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	133.876
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	133.876
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	133.208
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	133.208
Regnskabsmæssig værdi ultimo	267.084

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S, Brøndby	25%	1.047.231	534.834
EquipageFys I/S, Viby Sjælland	50%	0	0

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Driftsmateriel og inventar	34.900	41.843	-6.943
Underskudsfræmførsel	0	138.688	-138.688
	34.900	180.531	-145.631
Udskudt skat, 22%			0

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig A-skat	7.556	1.847
Skyldig AM-bidrag	3.244	811
Skyldig ATP	3.408	3.408
Skyldig lønsumsafgift	6.828	5.298
	21.036	11.364

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Douglas Thurø Macon, Søndergårds Allé 3, st. tv., 2760 Måløv.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1